

I.B. & J.B.J. Opsparing ApS

Skovbakkevej 59, 8220 Brabrand

CVR-nr. 15 24 90 48

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2021.

Jørgen B. Jepsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	I.B. & J.B.J. Opsparing ApS Skovbakkevej 59 8220 Brabrand
	Telefon: 86 26 38 26
	CVR-nr.: 15 24 90 48
	Stiftet: 1. juli 1991
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørgen B. Jepsen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 2.323 kr. mod 17.579 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -80.994 kr. mod -23.270 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Nettoomsætning	2.323	17.579
Andre eksterne omkostninger	-22.677	-44.256
Bruttoresultat	-20.354	-26.677
Andre driftsomkostninger	-57.100	0
Driftsresultat	-77.454	-26.677
Øvrige finansielle omkostninger	-3.540	-5.888
Resultat før skat	-80.994	-32.565
Skat af årets resultat	0	9.295
Årets resultat	-80.994	-23.270
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-80.994	-23.270
Disponeret i alt	-80.994	-23.270

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	0	250.000
Materielle anlægsaktiver i alt	0	250.000
Anlægsaktiver i alt	0	250.000
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	48.348	2.500
Omsætningsaktiver i alt	48.348	2.500
Aktiver i alt	48.348	252.500

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	-171.725	-90.731
Egenkapital i alt	<u>28.275</u>	<u>109.269</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	23.344
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.448	109.263
Anden gæld	10.625	10.624
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.073</u>	<u>143.231</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>20.073</u>	<u>143.231</u>
Passiver i alt	<u>48.348</u>	<u>252.500</u>

Noter

2020

2019
